CREDENCIAMENTO - RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - SMSAN/FAAC

REF.: CONVOCAÇÃO 1ª DEMANDA (Protocolo nº 01-074.492/2025)

A Comissão Especial de Contratação de Credenciamento – CECC/ SMSAN, torna público a quem possa
interessar, que o resultado da Convocação referente a 1ª demanda de produtos Hortifrutis e
minimamente processados ao Programa Armazém da Família, com os devidos Termos de Aceite dos
fornecedores credenciados, são:

COOPERATIVA CENTRAL DE REFORMA AGRÁRIA DO PARANÁ

Itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14.

Valor total: R$ 35.787,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E SOLIDÁRIA SERRA DA PRATA

Item: 15

Valor Total: R$ 190.000,00

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, 21 de março de 2025.

O B J E T O :  C R E D E N C I A M E N T O  D E

A G R I C U L T O R E S  F A M I L I A R E S ,

COOPERATIVAS OU ASSOCIAÇÕES

I N T E R E S S A D O S  E M  F O R N E C E R

P R O D U T O S  A G R O A L I M E N T A R E S

PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS ORIUNDOS

DA AG RICULTURA FAMIL IAR  PARA

ATENDIMENTO AO PROGRAMA ARMAZÉM

DA FAMÍLIA.

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

Wagner Andrade de Souza

Membro da Comissão

Prefeitura Municipal de Curitiba

Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

Departamento de Promoção e Economia Alimentar

2